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ANEsTU e LnNTINe 1.605% ANTIINLTENNTAANTG 1.5515%
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nasnu AlA-GAA (%) 13.29% 1.35% 4.70% 7.29% 18.48%
Nuddn (%) 17.84% 1.84% 6.09% 15.03% N/A N/A N/A 22.05%
ANUELHIUTBINANY 11.93% 8.12% 8.74% 11.41% N/A N/A N/A 11.63%
AN URILIRIATIETR 9.80% 7.00% 7.86% 9.25% N/A N/A N/A 9.50%
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(1) awil MSCI World Index (Total Return) dadau 90%
“sudaedamuaniae Lﬁﬂtﬁﬂmﬁ%ﬂuﬁqaf‘mmw o Suiirmnameseuwnlusimgay 22 % u,ﬁgﬂﬁfyﬂﬁoﬂﬁunuﬂmﬁumwzﬁﬂdﬂ”ﬁﬂuﬁnLﬂﬁﬂwﬁﬂLﬁﬂuﬁuﬁqﬁqatfmmw
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(2) suiinanavuunusanyas Bloomberg Barclays Global Aggregate Corporate Total Return Value Unhedged USD dndau 10%
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PR COUNTRY ALLOCATION - AIA-GAA (%)

shatlizme, -1.8%wlRuBuq/uminddy, 0.2%

MR Asia (Ex Japan) AIA Diversified Fixed Income USA o 55, 7%
Equity Fund, 0.9% Fund, 6.7%

Japan s 6.8%
United Kingdom e 6.1%
Canada mesm 453
Netherands mem 3.59%
France W 3.2%
Spain W 2.3%
Switzerland mm 2.29
China m 2.1%
Singapore W 1.5%
Other Countries  D———8 11.6%
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SECTOR ALLOCATION - AIA-GAA (%)

Technology 23.2%

Firancials 16.55% ﬁ”aaaiw‘i}aﬁuuazé’mhuimaﬂszmm*
Corsumer Discretionary 14.9% (% man1sasnulunamuiiu)
Industrials 13.3% q 9
Health Care  m— 10.1% Microsoft (3.6%) Visa (1.8%)
Communications — me— 7.4% . . 0 0,
Cormumer Stapes  — 2% Michelin (1.6%) Merck & Co (1.6%)
Basic Materials w325 DBS Group (1.6%) Shopify (1.5%)
Utilites o 2.6%
ity S 215 Cisco Systems (1.4%)  ING Groep (1.4%)
Consumer, Non-cyclical  m 0.9% Home Depot (1.4%)  Northem Trust (1.4%)
Energy m 0.5%
Real Estate n 0.4% BCE Inc (1.4%)  Apple (1.0%)

Consumer, Cyciical » 0.4%
Derivatives = 0.4%
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RATING WEIGHTS (%)

AAA
AA+
AA
AA-
A+

A

A-
BBB+
BBB
BBB-
Others
Derivatives

2.6
0.4
1.0
0.5
1.8
3.2
15.6
23.1
30.7
19.6
4.0
2.5
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DURATION WEIGHTS (%)

0-1 Year
1-3 Years
3 -5 Years
5=-10 Years
10+ Years

0.1
5.3
20.3
58.5
26.3
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TOP 10 HOLDINGS (%)

CBT US 10YR NOTE (CBT)Sep21

CBT US 5YR NOTE (CBT) Sep21

United States Treasury NoteBond 1.625% 15/05/2031
Broadcom Inc 3.419% 15/04/2033

Crown Castle International Corp 2.1% 01/04/2031
Wialt Disney CoThe 2.2% 13/01/2028

JPMorgan Chase Co 2.083% VRN 22/04/2026
VMware Inc 2.2% 15/08/2031

Kinder Morgan Inc Delawa 5.3% 01/12/2034

Wells Fargo Co 2.393% VRN 02/06/2028
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Market Review
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Portfolio Review

o nuBsudiEunanisdunuresnasuiufeuteuin neyulinaneuuny +135% ladldfuendasdannaiusiuananemu AA
Global Quality Growth Fund, nasyiu AIA Global Multi-Factor Equity Fund uaznawu AIA New Multinationals Fund wniBeufieuiusaitialy
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Outlook
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